График выездных консультаций по вопросам защиты прав потребителей в офисе РГАУ МФЦ РБ по адресу: Республика Башкортостан, г. Октябрьский, ул. Горького, д. 40
на 2023 год
	
	

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Время проведения консультаций

	
	16
	22
	12
	17
	15
	6
	16
	14
	18
	15
	13
	15.00-16.00
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